
Městský úřad Český Krumlov Odbor dopravy a silničního hospodářství  

Kaplická 439 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 500 IČ: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA 
 
Název:  PD na řešení dopravní situace u školy a školky na Plešivci (VZCK 144/2023) 
 
Objednatel: Město Český Krumlov 

Nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČO: 00245836 
DIČ: CZ00245836 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 221241/0100 
Odpovědná osoba: Ing. Jan Sládek, 608342197, jan.sladek@ckrumlov.cz 

 
Zpracovatel: Ing. Jan Rambousek 

Plzeňská 27/8, Beroun 
IČO: 03167127 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu: 9468383044/5500 
Kontakt: 778744320, j.rambousek@email.cz 

 
 

V souladu se zadáním a cenovou nabídkou Zpracovatele, které jsou nedílnou součástí této 
objednávky, objednává Objednatel zpracování předmětné dokumentace. Odpovědná osoba 
Objednatele je v souladu s čl. 5 Organizační směrnice č. OS/03/2018, jakožto vedoucí odboru, 
oprávněna zadat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky bylo 
schváleno usnesením Rady města Český Krumlov č. 0497/RM28/2023 dne 30.10.2023. 

 

Zadání 

Předmětem zadání je A) předprojektová příprava zahrnující poskytnutí odborné podpory a konzultací 
za účelem výběru nejvhodnější varianty a B) následné zpracování projektové dokumentace k 
vybraným variantám v rozsahu pro společné územní a stavební řízení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, na výstavbu dopravního prostoru pro zajištění bezpečného výstupu osob u 
Základní školy Plešivec na adrese Plešivec 249 a u Mateřské školy Plešivec I na adrese Plešivec 
279. 

Předmětem předprojektových prací je příprava variant řešení jednotlivých částí stavby a návrhu 
organizace dopravy spolu s vyhodnocením jejich přínosů a negativ a jejich následné projednání nad 
zpracovanými grafickými podklady s vybraným kolektivem města Český Krumlov a Městského úřadu 
Český Krumlov. Předmětem prací bude tedy stavba rozdělená na dvě samostatné části právě podle 
umístění. V obou případech je cílem umožnit vozidlům přivážejícím osoby do školského zařízení, 
typicky dítě, zajet s vozidlem mimo hlavní komunikaci, krátkodobě zastavit v bezpečném prostoru, 
aniž by zastavující vozidlo bránilo plynulému provozu, a po vystoupení osoby opustit tento prostor a 
plynule se zapojit zpět do provozu. Tato část zadání by měla proběhnout ideálně v nejvýše třech 
kolech projednávání a v termínu nejdéle 60 dnů od podpisu této objednávky. Výstupem této části 
zadání je vybraná varianta prokazatelně a s pozitivním závěrem prokonzultovaná Zpracovatelem se 
základními limitujícími orgány státní správy (PČR, územní plánování, životní prostředí, silniční 
správní úřad). 

Předmětem navazující samotné dokumentace bude rozpracování vybraných variant stavby nebo její 
části do podrobnosti dokumentace pro společné územní a stavební řízení. Součástí dokumentace 



bude standardní dokladová část v rozsahu vyhlášky zahrnující závazná stanoviska, popř. stanoviska 
dotčených orgánů státní správy, vyjádření správců dotčené technické a dopravní infrastruktury atd., 
aby bylo možné podat žádost o společné povolení. Předpokládaná doba plnění této části zakázky je 
90 dnů po uplynutí lhůty pro předchozí práce. Před dokončením dokumentace proběhne minimálně 
jedna konzultace s odpovědnou osobou Objednatele zaměřená na úplnost dokumentace. Další 
konzultace a jednání s Objednatelem jsou možná na základě požadavku a potřeb Zpracovatele. 
Tato navazující část zakázky nemusí být realizována. O této skutečnosti bude Zpracovatel 
informován oprávněnou osobou Objednatele nejpozději v poslední den lhůty pro dokončení 
předprojektové přípravy. 

Orientační zákres lokalit vytipovaných pro umístnění těchto staveb včetně náčrtu možného řešení 
organizace dopravy (rozsah ani provedení není závazné) byl součástí poptávky. 

Kromě výše uvedených kritérií je nutné, aby návrh řešení zachoval stávající, popř. zajistil náhradní 
pěší návaznosti. Současně požadujeme posouzení potřeby odvodnění a veřejného osvětlení, a dále 
minimalizaci zásahů do veřejné zeleně, zejm. kácení vzrostlých stromů nacházejících se v 
předmětných lokalitách. 

Po dokončení projektových prací zahrnutých do části B), bude nejdéle v termínu do 30 dnů, 
v souladu s předloženou cenovou nabídkou, zpracována dokumentace pro provedení stavby 
v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, soupis prací a rozpočet stavby. 

 

Rozsah 

A) Předprojektová příprava – výsledek jsou vybrané varianty pro rozpracování v B), popř. 
ukončení prací 

B) Projektová dokumentace pro společné povolení na vybrané varianty v obou nebo jedné 
lokalitě 

C) Zpracování dokumentace pro provedení stavby, soupisu prací a rozpočtu stavby 

 

Charakteristika výstupu 

Výstupem části A) je zjednodušená studie vybraných variant řešení v obou dotčených lokalitách 
odsouhlasená Objednatelem a pozitivně prokonzultovaná se základními dotčenými orgány státní 
správy. Tato část bude mít minimálně elektronický výstup ve formátu PDF s popisem a grafickým 
znázorněním variant, zápisy z jednání a podklady pro případná interní jednání Objednatele. 

Výstupem části B) je projektová dokumentace stavby pro společné povolení včetně dokladové části, 
zahrnující vybrané varianty řešení, vyhotovená ve třech tištěných autorizovaných paré a 
v elektronické podobě ve formátu PDF. 

Navazujícím výstupem je zpracování dokumentace pro provedení stavby, soupisu prací a rozpočtu 
stavby. Výstup bude předán v elektronické podobě ve formátu PDF a formou tří výtisků opatřených 
autorizační doložkou.  
 

Podklady 

Objednatel poskytne Zpracovateli na vyžádání všechny potřebné podklady, které má k dispozici. 
K posouzení a připomínkování výstupů vyvine Objednatel patřičnou součinnost, aby stanovené 
termíny nebyly ohroženy.  



Finanční část 

Zpracovatel zpracuje studii za částku 225 000 Kč včetně DPH. Přičemž částka bude Objednateli 
fakturována po protokolárním předání jednotlivých částí díla takto: 

Část A) 60 000 Kč 

Část B) 110 000 Kč 

Část C) 55 000 Kč 

 

Termín plnění 

Zpracovatel se zavazuje odevzdat dílo nejdéle v termínech uvedených v zadání, tedy: 

část A) do 60 dnů od přijetí objednávky (datum podpisu Zpracovatele), 

část B) do 90 dnů po uplynutí předchozí lhůty, 

část C) do 30 dnů po uplynutí předchozí lhůty. 

 

 

 

 

Za Objednatele:          Zpracovatel: 

            (podpisem objednávku přijímá) 

Dne: ……………………….               Dne: ……………………………. 

 

………..…………………..           ……………………..………. 

Ing. Jan Sládek                    Ing. Jan Rambousek 

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství             

   Městský úřad Český Krumlov 

 
 


		2023-11-07T13:18:15+0100
	Ing. Jan Rambousek


		2023-11-07T13:58:24+0100
	Ing Jan Sládek




